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RESUMEN

SECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL CIRO ALEGRIA [1692]:
EDUCACION

PLIEGO
:

ANEXO 01

CONCEPTOS PLIEGO DGCP CIFRA
CONCILIADA

I) PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM

1. RECURSOS ORDINARIOS 351,398.00 351,398.00 351,398.00
0.00 0.00 0.00PRESUPUESTO INICIAL
0.00 0.00 0.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS

351,398.00 351,398.00 351,398.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

5. RECURSOS DETERMINADOS 62,861,709.00 62,861,709.00 62,861,709.00
0.00 0.00 0.00PRESUPUESTO INICIAL

62,861,709.00 62,861,709.00 62,861,709.00CREDITOS SUPLEMENTARIOS
0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS
0.00 0.00 0.00REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES
0.00 0.00 0.00REDUCCIONES

ACUMULADOS
PRESUPUESTO INICIAL 0.00 0.00 0.00
CREDITOS SUPLEMENTARIOS 62,861,709.00 62,861,709.00 62,861,709.00
TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS 351,398.00 351,398.00 351,398.00
REESTRUCTURACIÓN DE FUENTES 0.00 0.00 0.00
REDUCCIONES 0.00 0.00 0.00

TOTAL 63,213,107.00 63,213,107.00 63,213,107.00

II) INGRESOS CAPTADOS

5. RECURSOS DETERMINADOS 62,861,707.84 62,861,707.84 62,861,707.84
TOTAL 62,861,707.84 62,861,707.84 62,861,707.84

III) EJECUCIÓN DE GASTOS

1. RECURSOS ORDINARIOS 351,398.00 351,398.00 351,398.00
5. RECURSOS DETERMINADOS 0.00 0.00 0.00

TOTAL 351,398.00 351,398.00 351,398.00
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